
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu kąpielisk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), a także art. 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z kąpielisk położonych na terenie Gminy Górno, których 
organizatorem jest Gmina Górno poprzez przyjęcie Regulaminu kąpielisk w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej informacji przez zamieszczenie go na obszarze kąpielisk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

mgr Grzegorz Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2406



 
 
 
 
 
 

REGULAMIN KĄPIELISK 

 

1. Kąpieliska prowadzone są przez Gminę Górno zlokalizowanym na zbiorniku głównym 

Zalewu Cedzyna, którego właścicielem jest Gmina Górno.  

2. Kąpieliska są czynne codzienne w godzinach od 10:00 do 18:00 w okresie sezonu 

kąpielowego określonego corocznie, w drodze uchwały podejmowanej przez Radę Gminy 

Górno.  

3. Po zakończeniu sezonu kąpielowego kąpieliska są nieczynne.  

4. Kolory flag oznaczają:  

a. biała – kąpiel dozwolona,  

b. czerwona - zakaz kąpieli.  

c. brak flagi – kąpielisko nieczynne, brak służb ratowniczych.  

5. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematami WOPR, RATOWNIK lub 

RATOWNIK. 

6. Z kąpielisk można korzystać bezpłatnie.  

7. Obszar kąpielisk jest oznaczony zgodnie z Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie sposobu oznakowania i zabezpieczania obszarów 

wodnych oraz wzorów znaków zakazu, nakazu oraz znaków informacyjnych i flag (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1979) kolorami: 

a. kolorem czerwonym – strefa o głębokości do 1,2 m dla osób nieumiejących pływać, 

b. kolorem żółtym – strefa o głębokości powyżej 1,2 m dla osób umiejących pływać, 

c. kolorem białym – strefa brodzik dla dzieci.   

8. Zasady bezpieczeństwa na kąpieliskach:  

a. zabrania się wstępu i przebywania na terenie kąpielisk osobom po spożyciu alkoholu 

lub zażyciu środków odurzających,  

b. podczas przebywania na kąpieliskach należy ściśle stosować się do zaleceń 

ratownika,  

c. z uwagi na nieregularne głębokości zalewu zabrania się skakania do wody,  

d. zabrania się przekraczać stref wyznaczonych kąpielisk,  

e. zabrania się niszczyć urządzeń i sprzętu kąpielisk,  

Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Górno

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2406



f. zabrania się zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności 

hałasować, popychać, wrzucać inne osoby do wody, zaśmiecać i brudzić teren 

kąpielisk oraz plaży,  

g. zabrania się wprowadzania zwierząt na teren kąpieliska i plaży, za wyjątkiem psa 

przewodnika.  

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu usuwane będą z 

terenu kąpieliska niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania 

o wykroczeniach.  

10. Uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania kąpielisk należy zgłaszać do Urzędu Gminy 

Górno. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2406


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY GÓRNO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-25T10:32:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




